
  
  

Årsmøte i Kystlaget KORMT 2004 
 
Årsmøte i Kystlaget Kormt ble avholdt på Torvastad Kulturhus, den 2. februar 2004 
13 medlemmer var til stede 
Formannen, Trygve Apeland, åpnet møtet kl. 1950 
 
Trygve Apeland ble valgt til møteleder. 
Møteleder leste årsberetning for året 2003 – ingen anmerkninger. 
 
Driftsregnskaper for kystlaget Kormt og L/K ”Stavern” ble lagt frem og gjennomgått. 
Regnskapene viste at kystlaget har en bra økonomi med positiv saldo. 
 
Derimot er resultatet for L/K ”Stavern” noe dårligere enn det vi vanligvis har kunnet 
presentere. Årsaken til dette er at etterspørselen etter ”Blåturer” fra større firma har 
vært noe mindre enn i  tidligere år. I tillegg til dette påløp der også store utgifter i 
forbindelse med reparasjon etter skade på hjelpemotoren. 
 
Saker som ble behandlet: 
 
Gloppehuset: 
”Den indre kjerne” av lagsmedlemmene er nå godt i gang med restaureringsarbeidet på 
huset. 
Det er en formidabel jobb vi har påtatt oss, så her vil vi ha nok å henge fingrene i for 
mange år fremover. Hittil har vi konsentrert oss om utskifting av innvendig laftevegg i 2. 
etasje. Ingen av medlemmene er særlig drevne i denne disiplinen, så vi er nødt til å ta 
tiden til hjelp. Det var enighet om at vi fortsetter arbeidet etter den opprinnelige planen: 
Gjøre ferdig påbegynt vegg i 2. etasje og deretter skifte ut bjelker og golv på loftet. 
Formannen Trygve Apeland fikk fullmakt fra årsmøtedeltakerne til å foreta den offisielle 
overtakelsen av Gloppehuset fra Karmøy kommune. 
 
L/K ”Stavern” 

• Kystlaget har fått tilbud om å kjøpe en brukt redningsflåte som tidligere sto om 
bord på ”Smørstakk”. Man besluttet å ta imot tilbudet på betingelse av at man får 
en til-standsrapport og at flåten blir sertifisert av godkjent instans. 

 
• I henhold til nye regler forlanges det nå at alle som gjør tjeneste om bord på L/K 

”Staveren” må ha gjennomgått godkjent sikkerhetskurs. Man vil finne ut hvem og 
hvor mange av lagets medlemmer som kan og vil gjøre tjeneste på båten 
fremover. For de som melder seg vil det bli arrangert godkjent kurs før neste 
sesong. 

 
”Småbåtavdelingen”: 
Denne vinteren arbeider vi videre med ”Lyngholmsbåten” – en gavlabåt på ca 20 fot. 
Det viste seg å bli en ganske stor jobb, mye større enn det vi forestilte oss da vi begynte 
på arbeidet. Båten har fått ny hekk, flere nye spant og band, samt ca. halvparten av 
bord-gangene. 
I tillegg restaurerer vi en ca. 12 fot jolle. Her har vi bl.a. skiftet hele kjølen. En god del 
arbeid gjenstår også på denne båten. 

Kystlaget Kormt 

Tilsluttet forbundet Kysten 
Besøk oss på http://www.kystlaget-kormt.com 



Vi tar sikte på å bli ferdig med Lyngholmsbåten slik at vi kan ta den med oss til 
Stavanger i august. 
 
Stevner i 2004: 

• Landsstevnet 2004: 
Landsstevnet er i år lagt til Sandefjord. 
Det er noe usikkert om vi klarer å stille med noen av våre båter på landsstevnet i 
år. 
Medlemmene ble anmodet om å melde fra dersom noen kunne tenke seg å delta 
på 
landsstevnet – med eller uten båt. Formannen ville da sørge for påmelding. 

 
• Tall Ships Race 2004: (Tidligere “Cutty Sark”) 

I år blir det Stavanger som skal være vertshavn for de deltakende skutene i Tall 
Ships  
Race. Kystlaget Kormt har fått invitasjon til å delta med både folk og båter i 
forbindelse med arrangementet. Vi har meldt på 3 båter: Gavlabåten ”Augvald”,  
Lyngholmsbåten og vikingbåten ”Holmrygr”. 
 
Kystlaget Kormt vil bli tildelt oppgaver under arrangementet. For å kunne dekke 
de  
oppgavene vi er tildelt vil vi komme til å få behov for 6 til 8 personer. Det er 
derfor  
viktig at man får bindende påmelding innen utgangen av april. 
 
Vi må klares med kystverket om kystlaget Kormt kan disponere ”Stavern” under  
arrangementet. Det er i så fall meningen at ”Stavern” skal brukes som base for 
våre  
aktiviteter og losji for deltakerne. 

 
Valg: 
 
Valgkomiteen sto på valg i år. Valgkomiteen ble gjenvalgt. 
 
Styremedlem Asle Tindeland har meldt overgang til et annet kystlag og går således ut av 
styret i kystlaget Kormt. 
 
Det nye styret består av følgende personer: 

 
Formann  Trygve Apeland (Gjenvalgt) 
Styremedlem  Andreas Oppigard 
Styremedlem  Harald Valnumsen (Gjenvalgt) 
Styremedlem  Arne Hindal (Ny) 
Styremedlem  Kaare Rønneberg Aga 
Varamann til styret Arne Sunde  
Varamann til styret Svein Aske  
Varamann til styret Rolf Jelsa (Ny) 
Kasserer  Odd Einar Mæland  
Sekretær  Olav Søvik 

 
Innmeldte saker som ønskes behandlet: 
Formannen hadde ikke mottatt melding om saker som var ønsket for behandling. 
 
Årsmøtet ble hevet kl. 2125 
 
Referent 
Olav Søvik 


